
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 марта 2024 года                      пгт. Раздольное                                      № 131 
 
 
Об отмене постановления Администрации Раздольненского района  
от 11.12.2017 года № 544 «Об утверждении Положения о системе 
оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Раздольненская детская школа искусств» 
Раздольненского района Республики Крым» 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Законом Республики Крым от 17.06.2015 года № 131-ЗРК 
«Об образовании в Республики Крым», Трудовым кодексом Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования Раздольненский район 
Республики Крым, рассмотрев отрицательное заключение прокуратуры 
Раздольненского района от 26.05.2023 года № 20350020-1322-23/-20350020, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Постановление Администрации Раздольненского района от 

11.12.2017 года № 544 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 
работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Раздольненская детская школа искусств» Раздольненского 
района Республики Крым» (в редакции постановления Администрации от 
21.03.2018 года № 121) отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте 
Администрации Раздольненского района Республики Крым 
(http://razdolnoerk.ru/). 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Раздольненского района Ломоносову О.В. 
 
 
 
 
Глава Администрации  
Раздольненского  района                                                               Д.С. Олейник 


